



بازدید شهید حاج حسن ابرلو، سفیر تام الاختیار جمهوری اسلامی ایران در یمن، از منزل شهید حسن زید برای عرض تسلیت و همدردی با فرزندان شهید محمد و احمد و با حضور دبیرکل منتخب السلطنه انجام شد. -حزب حق، ابراهیم المنصور.



شهید حاج احسن ابرلو سفیر جمهوری اسلامی ایران در این دیدار با قدرانی از نقش شهید حسن زید، دبیرکل حزب الحق و وزیر جوانان در مقابله با تجاوزات و محاصره، بر نقش مهم نیروهای امنیتی در دستگیری قاتلان و عوامل ترور ایشان تاکید کرد.



حضور یاران جهادی و مقامات انصارالله یمن در کنار پیکر شهید حسن زید، دقایقی پس از شهادت وزیر ورزش یمن.



عوامل ترور شهید حسن زید پس از دستگیری اعتراف کردند که از عوامل تکفیری بوده و به ارتباط خود با سرویس های اطلاعاتی عربستان سعودی و امارات متحده عربی اعتراف کردند.

◀ توبیت دکتر «امین الشامی»

در حالی که #صنعا زیباترین کت و شلوار قصبیه را به تن داشت و به استقبال #پیامبرمولد می رفت، دستان خیانت و جنایت با فجیع ترین حالت چهره آرامش و امنیت را رنگین می کردند، صبح امروز با ترور وزیر جوانان و ورزش #حسن زید و مجروحیت دخترش که همچنان تحت مراقبت است... خدا وزیر اندیشمند را بیامرزد. چشم ترسوها هم نخواهد.

◀ چه کسی پشت شهادت وزیر حسن زید و مجروحیت شدید دخترش بود؟

وزارت کشور یمن اعلام کرد یک گروه جنایتکار وابسته به ائتلاف متجاوز عربستان سعودی، حسن زید وزیر ورزش و جوانان این کشور را ترور کردند. بر اساس بیانیه وزارت کشور، افراد مسلح خودرو وزیر جوانان را در مرکز پایتخت که در حال سفر بوده است را با شلیک مستمر متوقف و او را در حالی که محافظی به همراه نداشت و همراه دخترش بود به شهادت رساندند.

بلافاصله پس از وقوع جنایت، مقامات با ایجاد یک محاصره امنیتی شدید در اطراف محل عملیات، تحقیقات گسترده ای را برای کشف جزئیات حادثه آغاز کردند و متعهد شدند عاملان را به دست عدالت بسپارند. در نخستین ساعات پس از ترور حسن زید مشخص شد طرح ریزی این ماجرا زیر سر عربستان است.

در همین راستا مهدی المشاط رئیس شورای عالی سیاسی یمن ضمن تسلیت به خانواده شهید و دستور دستگیری عاملان آن، از مواضع میهن پرستانه و شجاعانه وی و تعصب شهید نسبت به وطن در مقاطع مختلف قدرانی کرد.

◀ رد پای ائتلاف در پرونده ترور روشن است

بررسی های اولیه حاکی از آن بود که نیروهای متجاوز سعودی پشت ترور وزیر ورزش یمن هستند و منابع اطلاعاتی تأیید کردند: «آنچه برخی نیروها بیان می کنند و منابع گزارش می دهند حاکی از آن است که نیروهای ائتلاف متجاوز سعودی و اماراتی در پشت این جنایت قرار دارند».

حسن زید یک شخصیت سیاسی شناخته شده بود؛ زیرا در تعدادی از رایزنی های ویژه سیاسی شرکت داشت. ائتلاف سعودی پیش از این حسن زید را با تعیین ۱۰ میلیون دلار جایزه برای هر کسی که اطلاعاتی برای دستگیری وی ارائه کند، در فهرست تحت تعقیب قرار داده بود.

◀ پاسخ انصارالله قطعی خواهد بود

دفتر سیاسی انصارالله همچنین در سوگ وزیر ورزش و جوانان یمن آقای حسن زید در بیانیه ای اشاره کرد کشورهای متجاوز بنا به ادعای خود، پروفیسور حسن زید را در فهرست تحت تعقیب خود قرار داده و برای هر کسی که اطلاعاتی ارائه کند و به آن ها در انجام جنایت خائنه خود کمک کند، جایزه خواهد داد. این دفتر از مقامات ذی ربط خواست با تعقیب عاملان مستقیم جنایت، آن ها را کشف و به عدالت بسپارند تا مجازات بازدارنده خود را دریافت کنند و همچنین تأکید کرد آنچه نیروهای متجاوز به دنبال آن هستند، بی ثبات کردن امنیت منطقه است.

صنعا از فرزندان مردم انقلابی بزرگ یمن می خواهد برای مقابله با نقشه تجاوزکارانه، هوشیاری کامل داشته باشند. در ادامه این بیانیه آمده است: پاسخ مردمی به چنین جنایت دردناکی با حضور گسترده و افتخارآمیز در گرامی داشت میلاد پرافتخار پیامبر(ص) باشد. دفتر سیاسی انصارالله در پیامی به



شهید حسن زید
در شکل دهی به
نشست مشترک
احزاب یمن در سال
۲۰۰۳ نقش آفرین
بود و ریاست نشست
مشترک را برای
دو جلسه در سال های
۱۹۹۰، ۲۰۱۲ و ۲۰۱۳
برعهده داشت و
سپس به عنوان رایزن
فرهنگی یمن در
برلین، آلمان شرقی
و کشورهای اروپای
شرقی به مدت سه
سال منصوب شد